
EEPUBLII{A E SHqIFf;HIST
MINISTRIA E EKONOMISii, KULTURIIS DHE INOVACIONIT

TNSPEKTORATT SHTETIIROR r pUN[rS Onr sHiinurvrE\rE sHoqiinonn
DREJTORTA E FTNANCiiS UUr SnEnrrwrnvn nnsiisurrcrEsr

Nrtprot. Tirane, ^d3 ,.p/.p.ozs

L0nda: Regjistri i Realizimeve te Prokurimeve publike per 12-muj orin20}4.

MIMSTRIA E EKONOMISii, KULTURiIS DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PIIRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHIiRBIMEVE

MBiiSHTETTSE
DRE,JTORIA E PROKURIMEVE

DEGA E THESARIT

Tirand

NE zbatim te Hgiit nr. 16212020, "PEr Prokurimin Publik", t€ ndryshuar, udhezimit nr. 04, date
18.06.202I "Per Hartimin e Regjistrit te Parashikimeve te Progedurave te Prokurimit Publik dhe
Regiistrit te Realizimeve t€ Progedurave t€ Prokurimit dhe krijimi i tyre n€ Sistemin e prokurimit
Elektronik", te ndryshuar. Vendimit m. 07, date 01.08.2024 "Disa Shtesa nd manualin teknik qe
shoqdron udhdzimin tr. 4, datd 18.06.2024 "Per Hartimin e Regjistrit te Parashikimeve t€
Progedurave te Prokurimit Publik dhe Regjistrit te Realizimeve te Proqedurave te prokurimit dhe
krijimi i tyre ne Sistemin e Prokurimit Elektronik,,.

Bashkelidhur do tE gieni Regiistrin e Realizimeve te progedurave te prokurimit publik per
Inspektoratin Shteteror te Pun€s dhe Sherbimeve Shoqerore me Nipt: K61820018G, per periudhen
e 12- mujorit2024.

DukE ju falenderuar per bashk€punimin tuaj.

KRYEINSPEKTOR

Eljo Mugaj
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